SOCKET WRENCHソケットレンチ ソケットレンチ
そ の 他
（工 具）
サ イクル
ツ ー ル
ファイン
ツ ー ル
トルクレンチ

6NV-30L
モデルチェンジ
25.0
製品番号
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm) 梱包
入数
(通常 )
質量
(g)
メーカー希望
小売価格
S D 1 D 2 L 1 L d
6NV-18L 18 28.5 38 13 85 15 5 367 ￥3,610
6NV-19L 19 29.0 38 14 85 16 5 362 ￥3,610
6NV-21L 21 31.5 38 15 85 18 5 401 ￥3,610
6NV-22L 22 33.0 38 15 85 18 5 428 ￥3,610
6NV-23L 23 34.5 38 15 85 20 5 411 ￥3,860
6NV-24L 24 36.0 38 17 100 20 5 514 ￥3,935
6NV-25L 25 37.0 40 19 100 22 5 535 ￥4,080
6NV-26L 26 38.0 40 19 100 22 5 558 ￥4,080
6NV-27L 27 40.0 42 19 100 22 5 532 ￥4,080
6NV-28L 28 41.0 42 20 100 22 5 539 ￥4,330
6NV-29L 29 42.0 42 20 100 22 5 547 ￥4,330
6NV-30L 30 44.0 42 21 100 25 5 569 ￥4,630
6NV-32L 32 46.5 42 21 100 25 5 593 ￥4,630
6NV-33L 33 48.0 45 23 100 25 5 602 ￥4,930
6NV-34L 34 49.0 45 23 100 25 5 639 ￥5,250
6NV-35L 35 50.0 45 23 100 25 5 617 ￥5,250
6NV-36L 36 52.0 45 23 100 30 5 644 ￥5,600
6NV-38L 38 56.0 45 23 100 30 5 523 ￥6,270
6NV-41L 41 59.0 45 23 100 35 5 550 ￥6,980
6NV-46L 46 65.0 45 23 100 35 5 782 ￥8,785
6NV-50L 50 70.0 45 25 100 38 3 1,014 ￥10,600
6NV-55L 55 78.0 45 25 100 41 3 1,223 ￥12,870
※その他特殊形状・仕様のインパクト用ソケットの製作も承っております。
　お見積りの際には P507～ 512 の「特注品お見積りシート」をご活用ください。
■ピン・Oリング適応表
※ビニール袋入り（10 個入）